
1/2  

Kupní smlouva 
Číslo zakázky:  83/23 

 

 

 

Auto Češnovice s.r.o. 

Češnovice, 89 

Pištín 

37341 
 

IČO: 26079861 

DIČ: CZ26079861 
 

(dále  jen jako „Zprostředkovatel “) 

 

 

Lumír Suchar 

 

(dále  jen jako „Prodávající “) 

Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a 

Střední odborná škola uměleckoprůmyslová 
Světlá nad Sázavou 

Sázavská 547/ 
 

Světlá nad Sázavou 

58291 
 

IČO: 15060977 
 

Zastoupená: Martin Kubín 
 

(dále  jen jako „Kupující “) 

 

Dnešního dne uzavřely výše uvedené smluvní strany na základě plné moci udělené Zprostředkovateli Prodávajícím ve smyslu 

ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále  jen „ObčZ“), tuto kupní smlouvu. 

I. 

 

1. Prodávající touto Smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává Kupujícímu níže uvedené motorové vozidlo společně s jeho 
součástmi a příslušenstvím a Kupující toto vozidlo kupuje a přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se za něj Prodávajícímu zaplatit 
kupní cenu. 

2. Předmětem koupě dle této Smlouvy je motorové vozidlo (dále též „Vozidlo “): 

 

Tovární značka: Škoda 

Model: Karoq 

Číslo karoserie (VIN): TMBLJ7NUXK5031857 

RZ:  

Stav počítadla km: 56 365 km 

II. Kupní cena 

 

1.  Kupní cena Vozidla činí 589 800 Kč. 

2.  Výše kupní ceny byla sjednána dohodou smluvních stran a zohledňuje skutečnost, že se nejedná o novou věc, tedy kupní 
cena byla sjednána s přihlédnutím ke stavu a opotřebení Vozidla. 

 

III. Prohlášení stran 

 

1. Prodávající prohlašuje, že Vozidlo nabyl v souladu se zákonem a je výlučným vlastníkem, Vozidlo nepochází z trestné 
činnosti, a tedy se nejedná o vozidlo odcizené nebo získané jinak v rozporu s právními předpisy a že mu nejsou známy 

žádné okolnosti, které by bránily převodu vlastnictví k Vozidlu na Kupujícího včetně toho, že na Vozidle neváznou žádné 
dluhy, zástavy nebo práva 3. osob a na majetek či osobu Prodávajícího není  prohlášen úpadek nebo vedena exekuce. 

2. Kupující a prodávající výslovně prohlašují, že Kupující před podpisem této Smlouvy  měl možnost se seznámit s technickým 

stavem, opotřebením a funkčností Vozidla včetně jeho  příslušenství a případných vad na Vozidle. Kupující se s Vozidlem 

seznámil rovněž během zkušební jízdy a shledal, že stav Vozidla odpovídá stáří a opotřebení Vozidla, počtu najetých 

kilometrů, provedeným opravám a úpravám Vozidla a s nákupem v tomto stavu souhlasí. Kupující Vozidlo přebírá v tomto 

stavu, jako stavu odpovídajícímu míře používání a opotřebení Vozidla. 

3. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem řádného zaplacení kupní ceny.  Nebezpečí vzniku nahodilé zkázy či 

vzniku škody přechází na Kupujícího v okamžiku převzetí Vozidla. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informační m 

systému veřejné zprávy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí kupující.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu  před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

3. Práva a povinnosti smluvních stran dle této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména ObčZ. 
4. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami  

(Zprostředkovatel, Kupující). 

5. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana a jedna náleží Zprostředkovateli.  
 

V Pištín dne: 16. 6. 2023 

 

 

……………………………………………………………     …………………………………………………………………….. 
Zprostředkovatel Auto Češnovice s.r.o.     Kupující Akademie-VOŠ, Gymn. a SOŠUP Světlá n. S.



2/2  

 


